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No.HP No.Telp E-mail

1 1311502049  Fatkurrohman  081574364878  021-73880785  fatkurrohman12@yahoo.co.id 

2 1311502684  Rudy Fitrianto  089505479211  rudyfitrianto@yahoo.com 

3 1412503839  Ramanda Triputra  081291414372  1412503839@student.budiluhur.ac.id 

4 1511500322  Seno Saputra  081318479916  088211177090  1511500322@student.budiluhur.ac.id 

5 1511500512  Leo Juliansyah  081286305584  081286305584  leo.juliansyah@gmail.com 

6 1511500983  Tedja Adji Pangestu  085691236449  081311659335  Tedjaadjip@gmail.com 

7 1511503458  Dody Alfabet  082111364263  082111364263 

8 1512503457  Irfan Riskyandy 

9 1812500013  Dandi Helyanto  081381712600  Dandihelyanto1607@gmail.com 

10 1812500039  Muhammad Rafi Fauzan  08872213312  0215349844  mrfauzan2000@gmail.com 

11 1812500047  Harry Novenlie  089602935078  081398471415  harrynovenlie257@gmail.com 

12 1812500161  Muhammad Yoga Bagaskhara  08179106162  08128895957  mybagaskhara15@gmail.com 

13 1812500468  Rizky Ramadhani  089618369378  087878550684  1812500468@student.budiluhur.ac.id 

14 1812500559  Fachri Ridwan  085888674290  085888674290  fachrirdwn@gmail.com 

15 1812500674  Mohammad Hakam Okta Zain  087781717546  087781717546  1812500674@student.budiluhur.ac.id 

16 1812500906  Renaldy Yusuf  085788644881  -  1812500906@student.budiluhur.ac.id 

17 1812501144  Muhammad Yusuf Saputra  089507973782  082299960802  1812501144@student.budiluhur.ac.id 

18 1812501318  Wirya Muhammad Nugraha  088223867576  089604276163  1812501318@student.budiluhur.ac.id 

19 1812501466  Roberto Cornaleus  087786191846  087786191846  robertocornaleusp@gmail.com 

20 1812501532  Riffa Khalaf  081281240076  Khalaf.riffa@gmail.com 

21 1812501656  Daniel Pardomuan Manurung  085157440426  081213863030  1812501656@student.budiluhur.ac.id 

No NIM Nama
Mahasiswa
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